
UCHWAŁA NR XXXVII/280/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie 
składowiska odpadów w m. Wysieka.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/268/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2013r. 
w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na terenie składowiska odpadów w m. Wysieka, 
dodaje się pkt 56 w brzmieniu: 

- 56 - 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 48,00

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. 
w Bartoszycach 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: DA4DC7E2-0D91-4B11-BB6F-826A57A5A9C1. Uchwalony Strona 1




